

BASIN KUPÜRLERİ

31 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Psikoloji kampı Sakarya'da başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor. Psikoloji Kampı da Sakarya Arifiye Seyfettin Kubilay Kültür Merkezi Konferans salonunda 54 ilden gelen gençlerin katılımı ile başladı. Arifiye de gerçekleşen Psikoloji Kampına İl Protokolü, Vali Yaşar Karadeniz, **KYK Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nev-

zat İnanç, İl Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı, Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, il/ilçe protokolleri katıldı. Saygı duruşu ve istiklal marşı sonrası, İl Müdürü Nevzat İnanç, KYGM Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir ve Vali Yaşar Karadeniz'in açılış konuşmaları sonrası Psikoloji Kampı başladı. Biri birinden değerli uzman profesör ve danışmanların yer aldığı kamp cuma gününe kadar devam edecek. **Haber Merkezi-Gençlik spor il müdürlüğü**



Farklı şehirlerden 120 öğrenci gastronomi için kampa girdi



Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 8'inci düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 10 ilde farklı temalarla gençleri ağırlamaya başladı. Kampın Antalya ayağı ise 'Gastronomi' temasıyla başladı.

Tematik Kış Kamplarından "Gastronomi Kampı" Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde, Duacı Alaaddin Keykubat Gençlik Kampı'nda başladı. Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 2 Şubat'a kadar katılacağı tematik kampta hem gastronomi alanındaki önemli isimlerle buluşacak, hem de buldukları şehrin tarihi ve kültürel mekanlarını görme imkanı bulacak. Kampta ayrıca, akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek.

Kampın açılışında konuşan Antalya Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, gençlerin Türkiye'nin geleceği, gururu olduğunu ve onların Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını vurguladı. Antalya'da gastronomi temasının işlenmesinin isabetli olduğunu da işaret eden Sezgin, "Gastronomi alanında çok önemli bir alan. Son yıllara gelinceye kadar yeterli bir farkındalık oluşturamadık. Türk mutfağını dünyaya yeterince tanıtamadık. As-

lında Osmanlı'nın Türkiye'nin ülkemizin çok önemli bir mutfak kültürü var. Yabancılar geldiğinde bunu fark ediyorlar. Dışarıda bir Meksika mutfağı, bir Fransız mutfağı, bir Çin mutfağında hep kuyruk var. Ama Türk mutfağını yeterince tanıtamadık. Fakat son yıllarda gerek televizyon programlarında gerek Türkiye'nin yetiştirdiği çok ünlü şeflerle bu alanda irifite kaydettik. Bu bizim için çok önemli" diye konuştu.

5 gün sürecek olan kamplarda, iyi eğitim almış, akademik alanda başarılı, spor ve sanat alanlarında faaliyetlerde bulunmuş insanlarla gençleri bir araya getireceklerini aktaran Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Erdiç Karagöz de, Antalya'daki Gastronomi Kampı'nda da gençleri bu alandaki ünlü şefler, akademisyenler ve uzmanlarla bir araya geleceklerini söyledi.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise, "Yeni Türkiye Yüzyılı, gençlerin yüzyılı. Bu ve buna benzer tüm çalışmalarımızla sizleri geleceğe hazırlamaktan, elimizin değdiği son bir genç kalıncaya kadar vazgeçmeden, yorulmadan devam edeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından kampta gençlerle buluşan Türk yemek uzmanı ve yazar Sahrap Soysal da Türk ve dünya mutfağı konulu bir sunum gerçekleştirdi.

Kaynak: İHA



**BTK AKADEMİ'DE
KULLANICI SAYISI
2 MİLYONA YAKLAŞTI**

DIJİTAL TÜRKİYE HEDEFİNE ULAŞACAĞIZ

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, 2017'de kurum bünyesinde hizmet vermeye başlayan BTK Akademi'de kayıtlı 1 milyon 970 binin üzerinde kullanıcı bulunduğunu bildirdi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne (KYGM) bu yıl 8'inci hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında düzenlenen "Yapay Zeka Kampı", Kartepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda başladı.

Karagözoğlu, kampın açılış töreninde yaptığı konuşmada, yapay zekanın bulut bilişimle geleceğin teknolojisinin temelini oluşturduğunu belirterek, bu teknolojilere adapte olmak ve üretimini sağlamak amacıyla sorumluluklarının bilincinde olduklarını söyledi.

Ülkeyi ve gençliği, geleceğin dijital dünyasına hazırlamak hedefiyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile koordineli şekilde var güçleriyle çalıştıklarını vurgulayan Karagözoğlu, gençlerin teknolojiyi sadece kullanan değil, aynı zamanda üreten bireyler olarak Türkiye'nin geleceğini şekillendireceğine değindi.

Karagözoğlu, yerli ve milli üretimin değerini ve gücünü kavrayan, bilim ve teknolojiye önem veren bir gençliğin ülkeyi uluslararası rekabet ortamında daha da ileriye taşıyacağına dikkati çekerek, geleceğin temellerinin ancak eğitimle şekilleneceğinin farkında olduklarını dile getirdi.

BTK'nin gurur kaynağı BTK Akademi ile çok sayıda gence yapay zeka, kodlama, programlama, yazılım ve benzeri konularda hem merkez kampüslerinde yüz yüze hem de çevrim içi ücretsiz eğitimler sunarak gençlerin geleceği için dijital dünyalarını şekillendirdiklerini belirten Karagözoğlu, "2017'de BTK bünyesinde hizmet vermeye başlayan BTK Akademi'de halihazırda kayıtlı 1 milyon 970 binin üzerinde kullanıcı bulunuyor. Akademide 10 ana kategoride ve 246 konu başlığında



132 bin 512 dakika çevrim içi eğitim veriliyor." diye konuştu.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ÜRETİM ÜSSÜ HALİNE GETİRECEĞİZ

Dijital çağın gerektirdiği siber güvenlik, büyük veri, yapay zeka ve blok zincir gibi yenilikçi teknolojiler konusunda yapacakları atılımlarla ülkeyi "Dijital Türkiye" hedefine ulaştırmak için kararlı olduklarının altını çizen Karagözoğlu, "Bu çalışmaların sonucunda ülkemizi yüksek teknoloji üretim üssü haline getirmeyi hedefliyoruz. Bu hedefe de ancak iyi eğitilmiş, donanımlı, yerli ve milli teknoloji konusunda hevesli ve bilinçli gençlerle yürüeyebiliriz." ifadelerini kullandı.

Karagözoğlu, 21. yüzyılın diplomaların değil becerilerin çağı olacağına işaret ederek, bu yüzden sadece bilgi ve iletişim teknolojileri alanında değil, eleştirel düşünme, problem çözme, iletişim, estetik, işbirliği, sorumluluk, medya okuryazarlığı, üretkenlik gibi 21. yüzyıl yetkinlikleri konusunda da gençlerin kendisini geliştirmesinin çok önemli olduğunu kaydetti.

Açılış konuşmasının ardından seminer bölümünde yapay zekanın geçmişten bugüne gelişimini anlatıp, BTK'de bu alanda yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Karagözoğlu, daha sonra katılımcıların sorularını yanıtladı.



Programa, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Kartepe Kaymakamı Hasan Öztürk, Kartepe Belediye Başkanı Mustafa Kocaman, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer de iştirak etti.



Erzurum'da tematik KIŞ KAMPI BAŞLADI

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne (KYGM) düzenlenen 8. Tematik Kış Kampı'na, farkı şehirlerden üniversite öğrencileri katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Eğitimi ve Araştırma Daire Başkanı Şükrü Yılmaz, Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Kampüs alanındaki Abdurrahman Gazi Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen ve 5 gün sürecek programın açılışında, Bakan Osman Aşkın Bak'ın öğrencilere selamını ilettiler. Erzurum'da öğrencilerin dolu dolu 5 gün geçireceğini belirten Yılmaz, "Şanslısınız, güzel bir kampa geldiniz. Tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle bu güzel şehri tanıma fırsatı bulacaksınız. Belki Bakanlık için en önemlisi farklı deneyimler, kişisel gelişiminize katkı sağlayacak, belki hayatınızda önemli anılar biriktirecek bir kamp dönemi geçireceksiniz." dedi. Yılmaz, Bakanlığın öğrenciler için barınma hizmetlerinin yanı sıra gençlik ve spor faaliyetlerinde de çokça çalışma yürüttüğünü ifade ederek, bu tarz etkinliklerin önemli olduğunu aktardı. Etkinliklerin öğrencilere çok önemli kazanımlar sağlayacağına işaret eden Yılmaz, "Katıldığınız faaliyetlerin önemini belki hayatınızın bir yerinde göreceksiniz. Buradaki 5 gün sizler için belki bir tatil ve sosyal ortam olacak. Sizin aldığınız akademik eğitimin yanında bu tip sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetlere katılımınız ön planda oluyor. Umarım unutulmaz anılarla buradan ayrılırsınız. Kampın herkes için başarılı geçmesini diliyorum." diye konuştu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk de kış turizmi ve sporlarıyla öne çıkan Erzurum'da, farklı şehirlerden gelen öğrencileri ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını söyledi. Öğrencilere kamp döneminde güzel vakit geçirmelerini dileyen Öztürk, "Öğrencilerimiz burada hem Erzurum'u hem de kış sporlarının tanıma fırsatı bulacak. Herkese başarılı bir kamp dönemi diliyorum." dedi.



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün tesisleri 400 güvenlik kamerasıyla izleniliyor.

Gençlerin sağlıklı ve güvenli bir şekilde spor yapmaları için Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteğiyle, Aselsan Şirketinden profesyonel bir hizmet aldıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, herkesin içinin rahat olmasını istedi. Yeni Şehir Stadyumu başta olmak üzere, 19 Mayıs Spor Tesisleri, Spor Salonları, öğrenci yurtları ve bütün idari binaların güvenlik kameralarıyla izlendiğini belirten İl Müdürü Özperk; "Tesislerimizde ve yurtlarımızda herkesin güvende olması bizim için çok önemlidir. Çünkü herkes bizim misafirimiz ve emanetimizdir. Bakanlığımız gerekli bütün desteği veriyor. Batman genelindeki bütün tesislerimizin güvenliğini sağlamak adına güvenlik kameraları alınabilecek bir önlemdir. İster istemez duyulan kuşkularda bu sayede giderilebilmiş oluyor. Başarılı sporcularımızın artması için güvenli ve sağlıklı ortamlarda spor yapmalarının sağlanması bizim için çok önemlidir. Batman genelindeki bütün çocuklarımızı, gençlerimizi ve halkımızı tesislerimizden yararlanmaya davet ediyorum" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**



Psikoloji kampı başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor. Psikoloji Kampı da Sakarya Arifiye Seyfettin Kubilay

Kültür Merkezi Konferans salonunda 54 ilden gelen gençlerin katılımı ile başladı. Arifiye de gerçekleşen Psikoloji Kampına İl Protokolü, Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, İl Millî Eğitim Müdürü Eubekir Sıddık Savaşçı, Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, il/ilçe protokolleri katıldı. Saygı duruşu ve istiklal marşı sonrası, İl Müdürü Nevzat İnanç, KYGM Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir ve Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz' in açılış konuşmaları sonrası Psikoloji Kampı başladı. Birbirinden değerli uzman profesör ve danışmanların yer aldığı kamp cuma gününe kadar devam edecek.



Tematik kış kampları açıldı

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, gençlere Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) görev almaları çağrısında bulunarak, "STK'lar toplumun vicdanıdır. Eğer bir kulüpte yöneticilik yapıyorsan, mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan, onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsun" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl sekizincisi düzenlenen Tematik Kış Kampları, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın katılımıyla başladı.

Bakan Bak, farklı illerdeki Gençlik Spor Bakanlığı (GSB) Yurtlarından gelecek İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan üniversite öğrencileriyle buluştu. Tematik kampa, Sıyıştay Başkanı Metin Yener de katıldı. Bakan Bak, "Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Ben de çok faydalandım. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönete-



cek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampta değerli bilgiler kazanacağımıza inanıyoruz. Bana göre çok verimli. Ben de özellikle parlamentoda görev yaparken eski parlamentolar ve eski bakanlarla yaptığımız sohbetlerde onların devlet ve

siyaset tecrübelerinden faydalandım. Onların tecrübelerini aktarmalarını çok kıymetli buluyorum. Bürokraside, siyasette görev yapmış, hukukta belli noktalara gelmiş kişilerin bilgileri çok kıymetli. Sizlere yeni bir ufuk, yeni bir bakış açısı kazandıracaktır" ifadelerini kullandı. (İHA)

Yeni Medya ve İletişim Kampı Denizli'de başladı

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 180 üniversite öğrencisini Denizli'de buluşturan "Yeni Medya ve İletişim Kampı"nda RTÜK Başkanı Ebubekir Coşkun gençlerle tecrübelerini paylaştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl yapılan Kış Kampları Türkiye'de 10 ilde 10 farklı tema ile başladı.



Bu kamplardan Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak "Yeni Medya ve İletişim Kampı" açılış programı ile başladı. Programa **Kredi Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim**, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, Kültür Turizm İl Müdürü Turhan Veli Akyol, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Ekrem Boran, Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman ve çok sayıda davetli katıldı. Programın açılışında 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu gösterilerini sundu. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleşen kampa ilk gün RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, TRT Spikeri Işıl Açıkkar, Dijital İletişim Uzmanı Said Ercan seminerleriyle öğrencilere tecrübelerini aktardı. Öğrencilerin konuklara merak ettikleri soruları yönelttiği interaktif şekilde gerçekleşen programda ilk gün geride kaldı.

Denizli'ye gelip tecrübelerini öğrencilere aktaran RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, kampların gençlerin kendilerini geliştirmesi adına oldukça

önemli olduğunu söyledi. RTÜK'ün işleyişi, görevleri ile sosyal medyada dezenformasyon ile mücadele konularına değinen Şahin, öğrencilerin ilgisinden memnun kaldı.



"Güzel bir kamp gençlerimizi bekliyor"

Organizasyona ev sahipliği yapan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, 'Yeni Medya ve İletişim Kampı' için ülkemizin dört bir yanından Denizli'ye gelen 180 kıymetli genci misafir etmekten dolayı onur duyduklarını belirterek, "Ülkemizin geleceği, iyi yetişmiş ve donanımlı gençlerdedir. Mesleki olarak iyi yetişmiş olan bunun yanında içinde yaşadığı toplumun değerlerine bağlı, vatanını ve milletini seven, çalışkan, üretken gençler geleceğimizin teminatıdır. Biz gençlerimizi geleceğe iyi hazırlamak istiyoruz. "Yeni Medya ve İletişim Kampı" ile 180 öğrencimizi 5 gün boyunca Denizli'de misafir edeceğiz. Yeni Medya ve İletişim Alanında uzman çok değerli dokuz ünlü isim, tecrübelerini paylaşmak için sizlerle beraber olacak. Denizli'mizin tarihi, doğal ve kültürel mekanlarına gezilerimiz ile yaşamımızda iz bırakacak 5 günlük bir kamp dönemi geçireceğinize inanıyorum" dedi. ■ İHA

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM KAMPI DENİZLİ'DE BAŞLADI

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 180 üniversite öğrencisini Denizli'de buluşturan "Yeni Medya ve İletişim Kampı"nda RTÜK Başkanı Ebubekir Coşkun gençlerle tecrübelerini paylaştı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl yapılan Kış Kampları Türkiye'de 10 ilde 10 farklı tema ile başlandı. Bu kamplardan Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak "Yeni Medya ve İletişim Kampı" açılış programı ile başladı. Programa **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, Kültür Turizm İl Müdürü Turhan Veli Akyol, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Ekrem Boran, Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman ve çok sayıda davetli katıldı.



ÜNLÜ İSİMLER TECRÜBELERİNİ AKTARDI

Programın açılışında 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu gösterilerini sundu. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleşen kampta ilk gün RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, TRT Spikeri Işıl Açıkkar, Dijital İletişim Uzmanı Said Erçan seminerleriyle öğrencilere tecrübelerini aktardı. Öğrencilerin konuklara merak ettikleri soruları yönelttiği interaktif şekilde gerçekleşen programda ilk gün geride kaldı.



"SORUMLULUKLARIMIZI YERİNE GETİRMEYE ÇALIŞIYORUZ"

Denizli'ye gelip tecrübelerini öğrencilere aktaran RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, kampların gençlerin kendilerini geliştirmesi adına oldukça önemli olduğunu söyledi. RTÜK'ün işlevi, görevleri ile sosyal medyada dezenformasyon ile mücadele konularına değinen Şahin, öğrencilerin ilgisinden memnun kaldı. Şahin, "Türkiye Cumhuriyeti, Türk medyasını ve Türk insanını her türlü olumsuzluktan korumak

adına çalışma yürüttüklerini ifade eden Şahin, "Hakkında en fazla dezenformasyon yapılan kurumlardan biri hiç şüphesiz RTÜK'tür. Fakat biz tüm bu sistemik kampanyalara karşı hukuk çerçevesinde sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalışıyoruz" dedi.

"BİZ GENÇLERİMİZİ GELECEĞE İYİ HAZIRLAMAK İSTİYORUZ"

Organizasyona ev sahipliği yapan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Yeni Medya ve İletişim Kampı" için ülkemizin dört bir yanından Denizli'ye gelen 180 kıymetli genci misafir etmekten dolayı onur duyduklarını

belirterek, "Ülkemizin geleceği, iyi yetişmiş ve donanımlı gençlerdedir. Mesleki olarak iyi yetişmiş olan bunun yanında içinde yaşadığı toplumun değerlerine bağlı, vatanını ve milletini seven, çalışkan, üretken gençler geleceğimizin teminatıdır. Biz gençlerimizi geleceğe iyi hazırlamak istiyoruz. "Yeni Medya ve İletişim Kampı" ile 180 öğrencimizi 5 gün boyunca Denizli'de misafir edeceğiz. Yeni Medya ve İletişim Alanında uzman çok değerli dokuz ünlü isim, tecrübelerini paylaşmak için sizlerle beraber olacak. Denizli'mizin tarihi, doğal ve kültürel mekanlarına gezilerimiz ile yaşamınızda iz bırakacak 5 günlük bir kamp dönemi geçireceğinize inanıyorum" dedi. İHA



EKİCİ, KYK'DA KALAN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Kırklareli
Valisi Birol
Ekici, Kredi
ve Yurtlar
Kurumunda
(KYK) kalan
öğrencilerle
bir araya
geldi.

VAli Ekici, Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek öğrencilerle yemekhanede yemek yedi. Ardından öğrencilerle sohbet eden Ekici, öğrencilere kitap okumasını önerdi. Dünyanın hızla geliştiğini ifade eden Ekici, insanın sürekli kendisini geliştirmesi gerektiğini kaydetti. Vali Ekici, daha sonra öğrencilerin istek ve sıkıntılarını dinledi. ■ AA





“Mutlaka sivil toplum kuruluşlarında görev alın”

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, farklı illerdeki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarından gelecek Tematik Kış Kamplarının kapsamında İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan üniversite öğrencileriyle buluştu. Maltepe Haydar Aliyev Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen açılışta gençlere seslenen Bakan Bak, “Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönetecek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampta değerli bilgiler kazanacağınıza inanıyoruz.” diye konuştu.





Kış kampında öğrenciler Akyaka turu gerçekleştirdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 8. Tematik Kış Kampları çerçevesinde kampa katılan öğrenciler Akyaka'da çevre temizliği ve tekne turuna katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 8. Tematik Kış Kampları çerçevesinde kampa katılan öğrenciler Akyaka'da çevre temizliği ve tekne turuna katıldı.

Muğla Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 29 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek olan Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampı çerçevesinde Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Ula Akyaka'da çevre temizliği yaparak, azmak nehrinde tekne turuna katıldı.

Kampa Diyarbakır Dicle Üniversitesinden katılan Vahiye Altuntaş "Bizler bugün tekne turunun ardından çevreyi temizliyoruz. Kampımız çok keyifli geçiyor" dedi. Zeynep Berber ise "Şuanda Akyaka'dayız çok güzel geziyoruz güzel vakit geçiriyoruz herkese emeklerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi. (İHA)





Gençlik ve Spor Bakanlığının Erzurum'daki tematik kış kampı başladı

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) düzenlenen 8. Tematik Kış Kampı'na, farkı şehirlerden üniversite öğrencileri katıldı.

ERZURUM, AA

Gençlik ve Spor Bakanlığının Spor Eğitimi ve Araştırma Daire Başkanı Şükrü Yılmaz, Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Kampüs alanındaki Abdurrahman Gazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen ve 5 gün sürecek programın açılışında, Bakan **Osman Aşkın Bak**'ın öğrencilere selamını ilettili.

Erzurum'da öğrencilerin dolu dolu 5 gün geçireceğini belirten Yılmaz, "Şanslısınız, güzel bir kampa geldiniz. Tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle bu güzel şehri tanıma fırsatı bulacaksınız. Belki Bakanlık için en önemlisi farklı deneyimler, kişisel gelişiminize katkı sağlayacak, belki hayatınızda önemli anılar biriktirecek bir kamp dönemi geçireceksiniz." dedi.

Yılmaz, Bakanlığın öğrenciler için barınma hizmetlerinin yanı sıra gençlik ve spor faaliyetlerinde de çokça çalışma yürüttüğünü ifade ederek, bu tarz etkinliklerin önemli olduğunu aktardı.

Etkinliklerin öğrencilere çok önemli kazanımlar sağlayacağına işaret eden Yılmaz, "Katıldığımız faaliyetlerin önemini belki hayatınızın bir yerinde



göreceksiniz. Buradaki 5 gün sizler için belki bir tatil ve sosyal ortam olacak. Sizin aldığınız akademik eğitimin yanında bu tip sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetlere katılımınız ön planda oluyor. Umarım unutulmaz anılarla buradan ayrılırsınız. Kampın herkes için başarılı geçmesini diliyorum." diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk de kış turizmi ve sporlarıyla öne çıkan Erzurum'da, farklı şehirlerden gelen öğrencileri

göreceksiniz. Buradaki 5 gün sizler için belki bir tatil ve sosyal ortam olacak. Sizin aldığınız akademik eğitimin yanında bu tip sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetlere katılımınız ön planda oluyor. Umarım unutulmaz anılarla buradan ayrılırsınız. Kampın herkes için başarılı geçmesini diliyorum." diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk de kış turizmi ve sporlarıyla öne çıkan Erzurum'da, farklı şehirlerden gelen öğrencileri

göreceksiniz. Buradaki 5 gün sizler için belki bir tatil ve sosyal ortam olacak. Sizin aldığınız akademik eğitimin yanında bu tip sosyal, sanatsal ve kültürel faaliyetlere katılımınız ön planda oluyor. Umarım unutulmaz anılarla buradan ayrılırsınız. Kampın herkes için başarılı geçmesini diliyorum." diye konuştu.

Milli Takım sporcusu Dilşat Yıldız ve başarılı sporcular öğrencilere bilgi ve deneyimlerini anlattı.

Kampın ilk gününde Curling Salonu'nda Dilşat Yıldız ile uygulamalı ders görecektir öğrenciler, ardından kayak ve buz pateni etkinliklerine katılacak.

Kampın açılışına, Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, farklı şehirlerden 90 kız öğrenci ile kurum müdürleri katıldı.

Yeni Medya ve İletişim Kampı başladı

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 180 üniversite öğrencisini Denizli'de buluşturan "Yeni Medya ve İletişim Kampı"nda uzmanlar, gençlerin merakını giderdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl yapılan Kış Kampları Türkiye'de 10 ilde 10 farklı tema ile başladı. Bu kamplardan Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak "Yeni Medya ve İletişim Kampı" açılış programı ile başladı. Programa **Kredi Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim, RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, Kültür Turizm İl Müdürü Turhan Veli Akyol, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Ekrem Boran, Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman ve çok sayıda davetli



katıldı. Programın açılışında 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Spor Kulübü Halk Oyunları Topluluğu gösterilerini sundu.

Organizasyona ev sahipliği yapan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Yeni Medya ve İletişim Kampı" için ülkemizin dört bir yan-

dan Denizli'ye gelen 180 kıymetli genci misafir etmekten dolayı onur duyduklarını belirterek, "Ülkemizin geleceği, iyi yetişmiş ve donanımlı gençlerdedir. Mesleki olarak iyi yetişmiş olan bunun yanında içinde yaşadığı toplumun değerlerine bağlı, vatanını ve milletini seven, çalışkan, üretken gençler geleceğimizin teminatıdır. Biz gençlerimizi geleceğe iyi hazırlamak istiyoruz. "Yeni Medya ve İletişim Kampı" ile 180 öğrencimizi 5 gün boyunca Denizli'de misafir edeceğiz. Yeni Medya ve İletişim Alanında uzman çok değerli dokuz ünlü isim, tecrübelerini paylaşmak için sizlerle beraber olacak. Denizli'mizin tarihi, doğal ve kültürel mekanlarına gezilerimiz ile yaşamızda iz bırakacak 5 günlük bir kamp dönemi geçireceğinize inanıyorum" dedi. (İHA)

'Spor kulüplerinde görev alın'

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 8'incisi düzenlenen Tematik Kış Kamplarının açılışında konuştu ve gençlere "Spor kulüplerinde görev alın" çağrısı yaptı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, farklı illerdeki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarından gelerek Tematik Kış Kamplarının kapsamında İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan üniversite öğrencileriyle buluştu.

Maltepe Haydar Aliyev Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen açılışta gençlere seslenen Bakan Bak, "Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönetecek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampta değerli bilgiler kazanacağınıza inanıyoruz. Bana göre çok verimli. Ben de özellikle parlamentoda görev yaparken eski parlamenterler ve eski bakanlarla yaptığımız sohbetlerde onların devlet ve siyaset tecrübelerinden faydalandım. Onların tecrübelerini aktarmalarını çok kıymetli buluyorum. Bürokraside, siyasette görev yapmış, hukukta belli noktalara gelmiş kişilerin bilgileri çok kıymetli. Sizlere yeni bir ufuk, yeni bir bakış açısı kazandıracaktır." diye

konuştu. **"Bu kamplar çok faydalı"** Tecrübenin önemine dikkati çeken Bak, şunları söyledi: "Devlete hizmet etmiş önemli görevlerde bu-

rinde görev alın. Gençlere dokunun, gençlerin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması için onlara yardımcı olun. Spor güzel şey, gençlik güzel bir şey. Sizin enerjiniz de güzel ama biraz daha

En son Gazze'de, Filistin'de yaşananları, çocukların ve kadınların katledilmesini, dünyamı buna sessiz kalmasını tartışmak lazım. Kampa gelecek ilgili uzmanlarla mutlaka bunları bu süreç

rada tartışacaksınız, görüşeceksiniz. Bunları takip etmeniz fayda var."

"Sporun içerisinde olun"

Sporun önemine dikkati çeken Bak, "Her ne kadar mühendis olsam da yıllarca sporun içerisinde bulundum. Futbol oynadım, antrenörlük, futbol hakemliği yaptım. İngiltere'de maç yönettim. Spor kulüp başkanlığı yaptım. Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Başkanlığı, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı gibi görevlerde bulundum. Spor bana bir anahtar gibi, bir iletişim aracı gibi geldi. Spor benim bir parçam, yaşam tarzım. Toplumla entegre olduğum, sivil toplumla entegre olduğum bir güç. Sizlerin de toplumsal açıdan sivil toplum örgütlerinde yer alarak mutlaka ve mutlaka o ilişkileri geliştirmenizde fayda var. Bir tavsiye olarak söylüyorum. Spordan asla kopmayın. Sporun içerisinde olun." şeklinde konuştu. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, konuşmasının ardından İnsan Hakları ve Hukuk Kampına katılan öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. Açılışa Sayıştay Başkanı Metin Yener de katıldı.



lunmuş kişileri dinleyin. Buraya gelecek olan kişilerdeki onların paylaşımlarını dinleyin. Hakikaten tecrübe çok önemli. O yüzden bu kampların çok faydalı olduğunu düşünüyorum. O yüzden bu kampların çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Mutlaka ve mutlaka sivil toplum kuruluşlarında görev alın özelinde de spor kulüple-

coşku lazım. Heyecan lazım. Heyecan olmadan olmaz. Enerji olmadan olmaz. Sevgi olmadan olmaz."

Dünyada yaşananlara dikkati çeken Bak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Dünyamız hızla gelişiyor. Birleşmiş Milletlerin yapısı tartışılıyor, 'dünya beşten büyüktür' tartışılıyor, daha adil bir dünya mümkün mü tartışılıyor.

içinde tartışacaksınız. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu süreçte ortaya koyduğu tablo, sessiz kalmayışı, dünyayı harekete geçirişi, dünya liderleriyle görüşmesi, diplomasisi, insan haklarının değerlendirilmesi açısından çok önemli hususlar. Yükselen ırkçılık, İslamofobi, insan haklarıyla ilgili hususlar önemli. Tüm bunları bu-

Vali Ekici, Öğrencilerle Buluştu

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Ahmet Cevdet Paşa **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda gençler ile bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Ahmet Cevdet Paşa **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda konaklayan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri ile Vali Birol Ekici, akşam yemeğinde bir araya geldi.

Vali Birol Ekici, yemek sonrasında gençlerle samimi bir ortamda bulunarak Türkiye'nin geleceğini şekillendire-

cek gençlerle sohbet etti. Gençlerin hedeflerini dinleyen Vali Ekici, onlarla tecrübelerini paylaşarak geleceğe dair vizyonlarını güçlendirmeye katkı sağladı.

Kırklareli Valiliği tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Valimiz Sayın Birol Ekici, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Ahmet Cev-

det Paşa **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan Kırklareli Üniversitesi öğrencilerimizle akşam yemeğinde bir araya geldi.

Valimiz Sayın Birol Ekici, Ahmet Cevdet Paşa **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan Kırklareli Üniversitesi öğrencilerimizle yediği akşam yemeğinin ardından Türkiye

Yüz Yılı'nın mimarı gençlerimiz ile sohbet ederek geleceğe dair hedeflerini

dinledi, tecrübelerini paylaştı."
Haber: Sibel Tuna





Kış kampında öğrenciler Akyaka turu gerçekleştirdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından geleneksel 8. Tematik Kış Kampları çerçevesinde kampa katılan öğrenciler Akyaka'da çevre temizliği ve tekne turuna katıldı.



Muğla Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 29 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek olan Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampı çerçevesinde Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Ula Akyaka'da çevre temizliği yaparak, azmak nehrinde tekne turuna katıldı.

Üniversitesinden katılan Vahiye Altuntaş "Bizler bugün tekne turunun ardından çevreyi temizliyoruz. Kampımız çok keyifli geçiyor" dedi. Zeynep Berber ise "Şuanda Akyaka'dayız çok güzel geziyoruz güzel vakit geçiriyoruz herkese emeklerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Kampa Diyarbakır Dicre

İHA





Muğla'da kış kampı başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 8. Tematik Kış Kampları başladı.



Muğla Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 29 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek olan 'Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampı' açılış töreni Mentеше Şems-i Ana **Kız Öğrenci Yurdu** konferans salonunda gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan Muğla

Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, "Bizler Muğla'da kış kampının 8. Sini gerçekleştiriyoruz. Türkiye'nin en tanınmış alanlarında en uzman hocalarını bu kampa sizleri bilgilendirecekler. Bizler Muğla ilimizde 135 öğrencimizi ağırlayacağız. 5 gün sürecek olan kampımızda çeşitli etkinliklerimiz

olacak, spor aktivitelerimiz olacak, gezilerimiz olacak ve hocalarımız ile çeşitli bilgiler elde edeceğiz bu 5 gün sürecek kampımızda güzel vakit geçirmenizi diliyorum" dedi.

5 gün sürecek olan kampa çeşitli sunumlar sunumlar gerçekleştirilecek.

İHA



Psikoloji kampı Sakarya'da başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen geleneksel kış kampları, bu yıl farklı temalarla on farklı ilde gerçekleştiriliyor. Psikoloji Kampı da Sakarya Arifiye Seyfettin Kubilay Kültür Merkezi Konferans salonunda 54 ilden gelen gençlerin katılımı ile başladı. Arifiye'de gerçekleşen Psikoloji Kampına İl Protokolü, Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz, **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Ali Öz-

demir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı, Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, il/ilçe protokolleri katıldı. Saygı duruşu ve istiklal marşı sonrası, İl Müdürü Nevzat İnanç, KYGM Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir ve Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz'in açılış konuşmaları sonrası Psikoloji Kampı başladı. Birbirinden değerli uzman profesör ve danışmanların yer aldığı kamp cuma gününe kadar devam edecek. **Melike Kobas**

RTÜK Başkanı Şahin: “Hakkında en fazla dezenformasyon yapılan kurumlardan biri hiç şüphesiz RTÜK’tür”

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, “Hakkında en fazla dezenformasyon yapılan kurumlardan biri hiç şüphesiz RTÜK’tür fakat biz tüm bu sistematik kampanyalara karşı hukuk çerçevesinde sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalışıyoruz” dedi.

RTÜK Başkanı Şahin, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Öğrenci Yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin akademik ve entelektüel bilgiye ulaşmalarını sağlamak için 29 Ocak-02 Şubat 2024 tarihleri arasında Denizli’de düzenlenen “Yeni Medya ve İletişim Kampı” programına katıldı. Burada konuşan Şahin, medyanın var olan durumu en tarafsız şekilde halka aktarma sorumluluğu olduğunu dile getirerek, “Bunun yanı sıra medyanın demokrasinin ve özgürlüklerin yanında olması gerektiğine ilişkin de iletişim alanında geniş bir literatür oluşmuş durumda. Bir diğer nokta ise medyanın halkın iradesine, milli egemenliğe karşı herhangi bir karşı pozis-

yonda olmaması beklenir. Bunlar medyanın güvenilirliği kadar temel konulardır” ifadelerini kullandı.

“Hakkında en fazla dezenformasyon yapılan kurumlardan biri hiç şüphesiz RTÜK’tür”

RTÜK olarak Türkiye Cumhuriyetini, medyasını ve insanını her türlü olumsuzluktan korumak adına yoğun bir şekilde çalıştıklarını ifade eden RTÜK Başkanı Şahin, “Hakikat sonrası çağın en ciddi problemlerinden biri olan dezenformasyona karşı medyamıza sorumluluklarımız çerçevesinde hatırlatmalarda bulunuyoruz. Hakkında en fazla dezenformasyon yapılan kurumlardan biri hiç şüphesiz RTÜK’tür

fakat biz tüm bu sistematik kampanyalara karşı hukuk çerçevesinde sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalışıyoruz” şeklinde konuştu.

RTÜK tarafından yapılan ‘Gençlerin Medya Kullanımı ve Dijital Okuryazarlık Araştırması’nın 15-21 yaş grubundaki 6 bin 626 kişi ile gerçekleştirildiğini ifade eden Şahin, gençlerin dijital okuryazarlığına yönelik yapılan çalışma neticesinde araştırmaya katılanların yüzde 35,6’sının az, yüzde 35’inin orta ve yüzde 29,4’ünün yüksek dijital okuryazarlık seviyesinde olduklarını söyledi.

Araştırmada ekran bağımlılık düzeylerine dair yapılan inceleme neticesinde yüzde 37,1’inin yüksek, yüzde 26,9’unun orta, yüzde 36’sının ise az düzeyde ekran bağımlılığı olduğunu kaydeden Şahin, her on gençten dördünün ekran bağımlılık düzeyinin yüksek olduğunu belirtti.

Öte yandan Şahin, televizyon izleme süresinin dünya genelinde 2 saat 54 dakika olduğunu, Türkiye’de bu sürenin 4 saat 33 dakika olduğunu vurguladı.

Şahin, yapılan araştırma neticesinde 15-21 yaş grubundaki gençlerin yüzde 92,3’ünün internet kullandığını tespit ettiklerini aktardı. (İHA)



ÖĞRENCİ DOSTU MÜDÜR KASAPOĞLU İNCELEMELERDE BULUNDU

Afyonkarahisar'da GSB Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarına** ziyaret gerçekleştiren İl Müdürü Kasapoğlu ziyaretler kapsamında öğrencilerin refah ve sağlığına yönelik çalışmalar gerçekleştirdi.



Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve beraberindeki heyet kentte bulunan Safiye Sultan ve Çiğiltepe **KYK yurtlarında** inceleme ziyaretinde bulundu. Ziyarete Müdür Kasapoğlu'na **Yurt** Hizmetleri Müdürü Asan ve Şube Müdürü Telli eşlik etti. **Yurt** ziyaretleri kapsamında öğrencilerin sağlığına önem veren Müdür İsmail Hakkı Kasapoğlu **yurtların** yemekhanelerinde incelemelerde



bulundu. İncelemelere yönelik paylaşım ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapıldı. Müdürlükten yapılan paylaşımında; "İl Müdürü Kasapoğlu, **Yurt** Hizmetleri Müdürü Asan ve Şube Müdürü Telli, Safiye Sultan **Yurdu** ve Çiğiltepe **Yurdunda** incelemelerde bulundu. Kasapoğlu, **yurtlarda** yapılacak olan bakım onarım faaliyetleri ve Ramazan Ayı'na hazırlık süreci hakkında bilgi aldı." İfadelere yer verildi. >>YASİN AY



Gastronomi Kampı başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne (KYGM) bu yıl 8'incisi hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Antalya'da 'Gastronomi Kampı' düzenlendi



Alaaddin Keykubat Gençlik Kampı'nda gerçekleştirilen programın açılışında konuşan Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, Türkiye'nin geleceği ve gururu gençlerin, Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını söyledi. Yemeğin sağlık bakımından önemine işaret eden Sezgin, "Gün içerisinde güzel bir yemek yediğimizde enerjimiz yükseliyor. Bu başarı için en önemli kaynak" dedi. Sezgin, gastronominin ülkedeki üretimi de etkilediğini dile getirerek, şöyle konuştu: "Gastronomi aslında çok önemli bir alan. Son yıllara gelince kadar yeterli bir farkındalık oluşuramadık. Türk mutfağın dünyaya yeterince tanıtılmadık. Aslında Osmanlı'nın, Türkiye'nin çok önemli bir mutfak kültürü var. Yabancılar geldiğinde bunu fark ediyor. Dışarıda bir Meksika mutfağı, bir Fransız mutfağı, bir Çin mutfağında hep kuyruk var. Ama Türk mutfağın yeterince tanıtılmadık. Fakat son yıllarda gerek televizyon programlarıyla gerek Türkiye'nin yetiştirdiği çok ünlü şeflerle bu alanda irtifa kaydedtik. Bunlar bizim için çok önemli."

Uzmanlar gelecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Erdiñ Karagöz de 5 gün sürecek kamplarda gençleri, iyi eğitim almış, akademik alanda başarılı, sanat, spor alanında

faaliyette bulunmuş insanlarla da bir araya getireceklerini kaydetti. Antalya'da düzenlenen Gastronomi Kampı'nda da bu alandaki ünlü şefler, akademisyenler ve uzmanlarla gençleri buluşturacaklarını aktaran Karagöz, "Gençlere sadece yurtlarımızın değil, gençlik kamplarımızın, gençlik merkezlerimizin ve spor tesislerimizin de kapıları açık" diye konuştu.

Gençlerin yüzyılı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yavuz Gürhan ise Türkiye Yüzyılı'nın, gençlerin yüzyılı olduğunu söyleyerek, "Bu ve buna benzer tüm çalışmalarımızla sizleri geleceğe hazırlamaktan, elimizin değdiği son bir genç kalmıyaya kadar vazgeçmeden, yorulmadan devam edeceğiz" ifadesini kullandı. Konuşmaların ardından Türk yemek uzmanı ve yazar Sahrap Soysal, Türk ve dünya mutfağı konulu sunum gerçekleştirdi. Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 2 Şubat'a kadar sürecek tematik kampta hem gastronomi alanındaki önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları kentin tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı yakalayacak. Kampta ayrıca akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek. AA



SÖZ HAKKI

Kazım Açıkbaş

Muğla'da kış kampı başladı...

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından geleneksel 8. Tematik Kış Kampları başladı.

Muğla Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 29 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek olan 'Sağlıklı Yaşam ve Tıp Kampı' açılış töreni gerçekleştirildi. Açılış töreni Menteşe Şems-i Ana **Kız Öğrenci Yurdu** konferans salonunda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını yapan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, " Bizler Muğla'da kış kampının 8. Sini gerçekleştiriyoruz. Türkiye'nin en tanınmış alanlarında en uzman hocalarını bu kampta sizleri bilgilendirecekler. Bizler Muğla ilimizde 135 öğrencimizi ağırlayacağız. 5 gün sürecek olan kampımızda çeşitli etkinliklerimiz olacak, spor aktivitelerimiz olacak, gezilerimiz olacak ve hocalarımız ile çeşitli bilgiler elde edeceğiz bu 5 gün sürecek kampımızda güzel vakit geçirmenizi diliyorum" dedi.

5 gün sürecek olan kampta çeşitli sunumlar sunumlar gerçekleştirilecek.Haber: Aykut Kurt MUĞLA (İHA)



Erzurum Tematik Kış Kampı başladı

Bu yıl ki tematik kamplar; Erzurum, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Ankara, Antalya, Samsun, İstanbul, Diyarbakır ve Muğla'da gerçekleşecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlere Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) görev almaları çağrısında bulunarak, "STK'lar toplumun vicdanıdır. Eğer bir kulüpte yöneticilik yapıyorsan, mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan, onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsun" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl sekizincisi düzenlenen Tematik Kış Kampları, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın katılımıyla başladı.

Bakan Bak, farklı illerdeki Gençlik Spor Bakanlığı (GSB) Yurtlarından gelecek İstanbul'da düzenlenen İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan üniversite öğrencileriyle buluştu. Tematik kampa, Sayıştay Başkanı Metin Yener de katıldı.

Kampın açılış programında gençlere seslenen Bakan Bak, "Burada güzel bir atmosfer, güzel bir ortam var. Ben de çok faydalandım. Sizler çok kıymetlisiniz. Özellikle önümüzdeki yıllarda bu devleti yönetecek siyasal bilimlerdeki, hukuktaki arkadaşlarımız olarak değerlisiniz. Sizlerin bu kampta değerli bilgiler kazanacağınıza inanıyoruz. Bana göre çok verimli. Ben de özellikle parlamentoda görev yaparken eski parlamenterler ve eski bakanlarla yaptığımız sohbetlerde onların devlet ve siyaset tecrübelerinden faydalandım. Onların tecrübelerini aktarmalarını çok kıymetli buluyorum. Bürokraside, siyasette görev yapmış, hukukta belli noktalara gelmiş kişilerin bilgileri çok kıymetli. Sizlere yeni bir ufuk, yeni bir bakış açısı kazandıracaktır" ifadelerini kullandı.

"DEVLETE HİZMET ETMİŞ KİŞİLERİN TECRÜBELERİNDE YARARLANIN"

Bakan **Osman Aşkın Bak**, insan hayatında tecrübenin çok önemli olduğunu vurgulayarak,



"Devlete hizmet etmiş önemli görevlerde bulunmuş kişileri dinleyin. Buraya gelecek olan kişilerdeki onların paylaşımlarını dinleyin. Hakikaten tecrübe çok önemli. O yüzden bu kampların çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Mutlaka ve mutlaka sivil toplum kuruluşlarında görev alın. Özellikle de spor kulüplerinde görev alın. Gençlere dokunun, gençlerin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması için onlara yardımcı olun. Spor güzel şey, gençlik güzel bir şey. Güzel, sizin enerjiniz de güzel ama biraz daha coşku lazım. Heyecan lazım. Heyecan olmadan olmaz. Enerji olmadan olmaz. Sevgi olmadan olmaz. Döndüğünüz zaman arkadaşlarınıza anlatın, güzel dostluklar kazanın. Bu ülkenin gençleri olarak sizlerle gurur duyuyoruz" diye konuştu.

"Eğer bir çocuğu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan doğru şeyler yapıyorsundur"

Bakan Bak, gençlere STK'larda görev almaları çağrısında bulunarak, şunları söyledi:

"İnsan haklarını çok daha iyi bir şekilde öğrenmek istiyorsanız Sivil Toplum Kuruluşlarında görev alın. STK'lar toplumun dinamikleri, toplumun vicdanı. Eğer bulunduğunuz ortamda bir

zulüm, bir zalimlik, bir yanlışlık varsa olan en güçlü şekilde cevap verebileceğiniz yapılar STK'lar ve kendi fikirleriniz. Onun için STK'ların içinde olmanız lazım. Bir spor kulübünün amacı, gençlere spor yaptırmak onları kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak, onları uyuşturucunun pençesinden almaktır. Eğer sen kulüpte yöneticilik yapıyorsan, o mahallede bir çocuğu alıp sahaya götürüp onun antrenman yapmasını sağlıyorsan ve onu kötü alışkanlıklardan uzak tutuyorsan insan hakları açısından kendi vicdanının açısından doğru şeyler yapıyorsun."

"SPORDAN ASLA KOPMAYIN. SPORUN İÇERİSİNDE OLUN"

Yaşamından örnekler veren Bakan Bak, yıllarca sporun içerisinde olduğunu belirterek, "Her ne kadar mühendis olsam yıllarca sporun içerisinde bulundum. Futbol oynadım, antrenörlük, futbol hakemliği yaptım. İngiltere'de maç yönettim. Spor kulüp başkanlığı yaptım. Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Başkanlığı, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı gibi görevlerde bulundum. Spor bana bir anahtar gibi, bir iletişim aracı gibi geldi. Spor benim bir parçam, yaşam tarzım.

Toplumla entegre olduğum, sivil toplumla entegre olduğum bir güç. Sizlerin de toplumsal açıdan sivil toplum örgütlerinde yer alarak mutlaka ve mutlaka o ilişkileri geliştirirkenizde fayda var. Bir tavsiye olarak söylüyorum. Spordan asla kopmayın. Sporun içerisinde olun" cümlelerine yer verdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, konuşmasının ardından İnsan Hakları ve Hukuk Kampı'na katılan öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti.

Tematik Kamplar, 10 farklı temayla 10 farklı ilde gerçekleştirilecek. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen kış kampları, bu yıl 29 Ocak - 02 Şubat tarihleri arasında on farklı temayla 10 farklı ilde yapılacak.

GSB Yurtlarında kalan ve farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, 5 gün sürecek tematik kamplarda, hem önemli isimlerle buluşacak hem de geldikleri şehrin tarihi ve kültürel mekanlarını görme imkanı bulacak.

Bu yıl ki tematik kamplar; Erzurum, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Ankara, Antalya, Samsun, İstanbul, Diyarbakır ve Muğla'da gerçekleşecek.